



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 16... maja 2019 r.

L.dz. FZF...5066.../19

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostosowanie budynków przy ul. Orkana 14 w Warszawie do potrzeb użytkownika”, nr postępowania 64/Cir/19/AP/PMP

Zamawiający informuje, że przekazuje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 4

W PFU założono ogrzewanie budynku z węzła ciepłego zasilanego z sieci ciepłowniczej.

Czy Zamawiający dopuszcza w wypadku wydania przez Zarządcę sieci niekorzystnych warunków przyłączenia, wykorzystanie istniejącego przyłącza bez zmiany jego średnicy a razie nie zapewnienia wymaganej ilości ciepła tym przyłączem, czy możliwe jest dogrzanie budynku klimatyzatorami VRF? Pozwoliłoby to na pokrycie w ten sposób różnicy między mocą przyłącza a wymaganą dla ogrzania obiektu.

Odpowiedź na pytanie nr 4

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że w przypadku wydania przez Zarządcę sieci niekorzystnych warunków dotyczących mocy cieplnej dopuszcza po uprzedniej akceptacji Zamawiającego zastosowanie innego rozwiązania, które pokryje różnicę między obecną mocą przyłącza a mocą wymaganą dla ogrzania obiektu.

Pytanie nr 5

Czy w razie konieczności pokrycia zwiększonego zapotrzebowania na energię elektryczną, Zamawiający dopuszcza wykonanie wewnętrznej linii zasilającej energii elektrycznej ze stacji trafo w budynku KGP przy ul. Puławskiej?

Odpowiedź na pytanie nr 5

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza po uprzedniej akceptacji Zamawiającego, wykonanie wewnętrznej linii zasilającej ze stacji trafo w budynku KGP przy

ul. Puławskiej. Jednakże Zamawiający informuje, że za wszelkie niezbędne ustalenia z podmiotami zewnętrznymi odpowiedzialny będzie Wykonawca.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścian zewnętrznych z płyty warstwowej z rdzeniem z wełny mineralnej celem spełnienia wymogów p.poż. dla tych ścian?

Odpowiedź na pytanie nr 6

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza po uprzedniej akceptacji Zamawiającego, proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia wymogów ppoż określonych w „Ekspertyzie Technicznej Stanu Ochrony Przeciwpożarowej”, która stanowi załącznik nr 8 do SIWZ oraz warunków wykończeniowych i akustycznych wraz z zachowaniem współczynnika przenikania ciepła przegrody określonych w pkt. 3.3.6.2 „Programu Funkcjonalno-Użytkowego”, który stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych i Inicjatywy Pomocowych
Komisji
Tomasz PIETRKOVIK

wykonano w 1 egz.:
opr./wyk. A. Pietrzyk
wysłano: pocztą elektroniczną
tel. 22 60-134-72